
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Рубцовский индустриальный институт (филиал) 
федерального государственного бюджетного образовательного  

учреждения высшего образования 

«Алтайский государственный технический университет им. И.И. Ползунова» 

(РИИ АлтГТУ) 
 

П Р И К А З 
 

 

« 03 » августа 2016 г.  г. Рубцовск № 939 

 

О зачислении на 1 курс 

 

На основании вступительных испытаний и конкурсного отбора п р и к а з ы в а ю: 

зачислить в число студентов  РИИ АлтГТУ с 1 сентября 2016 на очную форму обучения  

следующих поступающих согласно списку. 

 

Факультет  Технический  

Направление (бакалавриат, ВО):  

08.03.01 «Строительство» (академический бакалавриат) 

Срок освоения образовательной программы - 4 года 

Cрок окончания образовательной программы 31.08.2020 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Основание для 

зачисления 

Регистрационный 

номер 
Сумма баллов 

1 Арутюнян Рузана 

Арутюновна 

по конкурсу 16628002 212 

2 Виноградова Анастасия 

Вадимовна 

по конкурсу 16628018 171 

3 Евсейкин Дмитрий 

Владимирович 

по конкурсу 16628020 179 

4 Курбатова Анастасия 

Евгеньевна 

по конкурсу 16628029 170 

5 Лисицын Роман 

Игоревич 

по конкурсу 16628008 178 

6 Савинкова Арина 

Максимовна 

по конкурсу 16628001 176 

7 Сафонов Игорь 

Александрович 

по конкурсу 16628033 175 

8 Соловьева Валерия 

Александровна 

по конкурсу 16628051 206 

9 Тимофеев Виталий 

Андреевич 

по конкурсу 16628030 209 

10 Узингер Екатерина 

Евгеньевна 

по конкурсу 16628045 181 

11 Харина Лилия 

Владимировна 

по конкурсу 16628017 169 

12 Шаполова Татьяна 

Юрьевна 

по конкурсу 16628019 207 



 

 

13 Швецова Вера 

Сергеевна 

по конкурсу 16628024 224 

 Итого: по конкурсу - 13 

 

  

 

Факультет  Технический  

Направление (бакалавриат, ВО):  

09.03.01 «Информатика и вычислительная техника» (академический бакалавриат) 

Срок освоения образовательной программы - 4 года 

Cрок окончания образовательной программы 31.08.2020 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Основание для 

зачисления 

Регистрационный 

номер 
Сумма баллов 

14 Акимов Вячеслав 

Алексеевич 

по конкурсу 16626008 182 

15 Белоусов Константин 

Витальевич 

по конкурсу 16626007 163 

16 Гаан Сергей 

 Андреевич 

по конкурсу 16626011 172 

17 Дерябина Диана 

Юрьевна 

по конкурсу 16626028 201 

18 Донцов Алексей 

Евгеньевич 

по конкурсу 16626032 167 

19 Иванов Александр 

Андреевич  

по конкурсу 16626023 160 

20 Кузьмин Роман 

Андреевич 

по конкурсу 16626017 178 

21 Лунев Валерий 

Константинович 

по конкурсу 16626012 200 

22 Нагих Сергей 

Сергеевич 

по конкурсу 16626003 230 

23 Нагих Тимофей 

Сергеевич 

по конкурсу 16626002 230 

24 Поблагуев Антон 

Николаевич 

по конкурсу 16626005 182 

25 Рогозянский Андрей 

Денисович 

по конкурсу 16626004 177 

26 Семенов Сергей 

Евгеньевич 

по конкурсу 16626001 208 

27 Уланов Юрий 

Александрович 

по конкурсу 16626025 183 

28 Фартышев Дмитрий 

Александрович 

по конкурсу 16626009 184 

29 Четверикова Софья 

Вячеславовна 

по конкурсу 16628012 167 

30 Широкова Елена 

Сергеевна 

по конкурсу 16626013 164 

 Итого: по конкурсу - 17 

 

  

 

 

 



 

 

Факультет  Технический 

Направление (бакалавриат, ВО): 

13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» (прикладной бакалавриат) 

Срок освоения образовательной программы - 4 года 

Cрок окончания образовательной программы 31.08.2020 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя,  

отчество 

Основание для 

зачисления 

Регистрационный 

номер 

Сумма баллов 

31 Аполон Мария 

Викторовна 

по конкурсу 16621063 187 

32 Астраханцев Евгений 

Сергеевич 

по конкурсу 16621023 164 

33 Болобонкин Артем 

Олегович 

по конкурсу 16628034 168 

34 Векленко Владимир 

Владимирович 

по конкурсу 16621059 169 

35 Волков Анатолий 

Викторович 

по конкурсу 16621039 164 

36 Гасанов Руслан 

Алекперович 

по конкурсу 16621006 158 

37 Глазков Александр 

Александрович 

по конкурсу 16621028 180 

38 Гончаров Сергей 

Андреевич 

по конкурсу 16621065 153 

39 Грибова Анастасия 

Александровна 

по конкурсу 16621055 192 

40 Григорьев Андрей 

Васильевич 

по конкурсу 16621032 159 

41 Грудий Глеб  

Сергеевич 

по конкурсу 16621013 153 

42 Драгунов Алексей 

Александрович 

по конкурсу 16621010 190 

43 Зайцев Александр 

Олегович 

по конкурсу 16621035 172 

44 Казанков Дмитрий 

Васильевич 

по конкурсу 16621052 163 

45 Кузьмин Андрей 

Олегович 

по конкурсу 16621029 162 

46 Кульбакин Алексей 

Александрович 

по конкурсу 16621019 154 

47 Куракова Наталья 

Алексеевна 

по конкурсу 16621011 174 

48 Мязина Надежда 

Сергеевна 

по конкурсу 16621021 184 

49 Надырова Аурика 

Талгатовна 

по конкурсу 16621060 181 

50 Николаев Александр 

Евгеньевич 

по конкурсу 16626031 152 

51 Орешников Артём 

Владимирович 

по конкурсу 16621009 176 

52 Плотникова Карина 

Олеговна 

по конкурсу 16621046 153 



 

 

53 Подскрипкин 

Александр Сергеевич 

по конкурсу 16621071 206 

54 Потримайлова 

Екатерина Алексеевна 

по конкурсу 16621024 161 

55 Прузан Дарья 

Сергеевна 

по конкурсу 16621030 195 

56 Ромадин Вадим 

Александрович 

по конкурсу 16621034 176 

57 Скоморовский Павел 

Сергеевич 

по конкурсу 16621007 163 

58 Староверов Александр 

Валерьевич 

по конкурсу 16621062 181 

59 Сытых Анатолий 

Николаевич 

по конкурсу 16621008 175 

60 Тищенко Марина 

Сергеевна 

по конкурсу 16621022 160 

61 Трофимчук Татьяна 

Александровна 

по конкурсу 16621003 200 

62 Фильчаков Сергей 

Алексеевич 

по конкурсу 16621061 178 

63 Хмельцова Екатерина 

Алексеевна 

по конкурсу 16621049 188 

64 Чураков Станислав 

Евгеньевич 

по конкурсу 16621027 154 

65 Ширяева Ксения 

Сергеевна 

по конкурсу 16621025 156 

66 Шовкун Олег 

Васильевич 

по конкурсу 16628048 159 

 Итого: по конкурсу - 36 

 

  

 

Факультет  Технический  

Направление (бакалавриат, ВО):  

15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств» (академический бакалавриат) 

Срок освоения образовательной программы - 4 года 

Cрок окончания образовательной программы 31.08.2020 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Основание для 

зачисления 

Регистрационный 

номер 

Сумма баллов 

67 Аильчинов Александр 

Тимурович 

по конкурсу 16621069 150 

68 Бейсебаев Батыр 

Амангельдыевич 

по конкурсу 16623003 150 

69 Борискин Андрей 

Александрович 

по конкурсу 16628004 160 

70 Брежнев Юрий 

Андреевич 

по конкурсу 16623010 146 

71 Гуслев Владислав 

Олегович 

по конкурсу 16621031 149 

72 Даниленко Иван 

Александрович 

по конкурсу 16623018 158 



 

 

73 Еремин Иван 

Николаевич 

по конкурсу 16621042 147 

74 Зырянов Артём 

Сергеевич 

по конкурсу 16621048 152 

75 Колодникова Виктория 

Викторовна 

по конкурсу 16628021 154 

76 Кудинова Наталья 

Алексеевна 

по конкурсу 16621002 151 

77 Лаптев Иван 

Владимирович 

по конкурсу 16623007 147 

78 Макаренко Артем 

Анатольевич 

по конкурсу 16623002 197 

79 Медведев Максим 

Андреевич  

по конкурсу 16623009 144 

80 Меметова Лилия 

Эмильевна 

по конкурсу 16628028 150 

81 Смолиенко Анастасия 

Владимировна 

по конкурсу 16628031 168 

82 Сухарь Евгений 

Иванович 

по конкурсу 16623004 162 

83 Харина Евгения 

Владимировна 

по конкурсу 16623006 167 

84 Хлопунова Анастасия 

Алексеевна 

по конкурсу 16623016 156 

85 Чащин Владислав 

Александрович 

по конкурсу 16623008 145 

86 Щербаков Сергей 

Валерьевич 

по конкурсу 16628036 146 

 Итого: по конкурсу - 20 

 

  

 

 

ОСНОВАНИЕ:  протоколы зачисления Приемной комиссии РИИ АлтГТУ  № 3-з от 

03.08.2016, № 4-з от 03.08.2016, № 5-з от 03.08.2016, № 6-з от 03.08.2016; личные 

заявления; оригиналы документов об образовании
 
и заверенные копии предоставленных 

документов. 

 

 

 

Директор       А.А. Кутумов 

 


